[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 ноября 2018 г.  №  1043
      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202,  рассмотрев  ходатайство  ОМВД России по Курильскому городскому округу от 10.10.2018 № 42/3903, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Поощрить Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за образцовое выполнение служебных обязанностей и в честь Дня сотрудника органов внутренних дел:

Корешину Елену Петровну, следователя следственной группы ОМВД России по Курильскому городскому округу;

Тришкину Елену Владимировну, полицейского поста внутренней охраны изолятора внутреннего содержания ОМВД России по Курильскому городскому округу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          В.А.Рокотов